
SUPER PREMIO 2010 
Seconda Giornata 
Organizzazione: FIDAL CAGLIARI - CAGLIARI
RISULTATI 
 

200 METRI UOMINI 
SERIE - RISULTATI 
Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:09 - Vento: -2.4   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 5 11 AMICI Nicola 1985 SM CA002 S G AMSICORA 22.04 
2 4 29 TAMPONI Giovanni Alessa 1991 JM CA002 S G AMSICORA 22.29 
3 6 7 SANNA Pierluigi 1982 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 22.63 
4 3 73 ORTU Francesco 1990 PM SS019 C.U.S. SASSARI 22.83 
5 7 9 TORO Mauro 1993 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 22.84 
6 2 67 ARU Federico 1992 JM SS019 C.U.S. SASSARI 23.90 
  8 74 PILO Pier Giorgio 1993 AM SS019 C.U.S. SASSARI Ass 
Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:13 - Vento: -1.1   
Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 27 
RUGGIU Gavino 
Emanuele 

1981 SM CA002 S G AMSICORA 23.22 

2 7 53 MAMELI Matteo 1994 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 24.78 
3 6 70 CARTA Lorenzo 1992 JM SS019 C.U.S. SASSARI 25.34 
4 8 31 ZUDDAS Gianluca 1984 SM CA002 S G AMSICORA 25.69 

5 5 56 GALLO Claudio 1966 MM40
CA055 FUTURA CAGLIARI 
SOLOATLETICA 

25.93 

6 4 39 CARBONI Amedeo 1994 AM CA010 POL ATL SERRAMANNA 27.07 
Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:15 - Vento: -0.6   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 3 66 SPANO Daniele 1991 JM OR030 SS ATL ORISTANO 23.21 
2 7 3 GIRAU Andrea 1994 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 23.78 
3 6 59 SULIS Alessandro 1995 CM CA058 GS ATL SAN BASILIO 23.97 
4 4 26 PINNA Mattia 1991 JM CA002 S G AMSICORA 24.57 
5 5 54 SECCI Giovanni 1994 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 26.38 
6 8 15 COIS Davide 1994 AM CA002 S G AMSICORA 27.47 
Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:20 - Vento: +0.5   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 6 55 SUCAMELI Matteo 1992 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 24.72 
2 5 23 PEDRINI Davide 1975 MM35 CA002 S G AMSICORA 25.37 
3 3 32 CANNAS Nicola 1973 MM35 CA003 SS ESPERIA 25.81 
4 7 37 SMALDINO Luigi 1969 MM40 CA003 SS ESPERIA 25.95 
5 4 34 CONTINI Antonio 1961 MM45 CA003 SS ESPERIA 30.17 
  2 60 CADEDDU Manuel 1973 MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit 
RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGG   
Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 5 11 AMICI Nicola 1985 SM CA002 S G AMSICORA 22.04 

2 4 29 
TAMPONI Giovanni 
Alessa 

1991 JM CA002 S G AMSICORA 22.29 

3 6 7 SANNA Pierluigi 1982 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 22.63 
4 3 73 ORTU Francesco 1990 PM SS019 C.U.S. SASSARI 22.83 
5 7 9 TORO Mauro 1993 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 22.84 
6 3 66 SPANO Daniele 1991 JM OR030 SS ATL ORISTANO 23.21 
7 3 27 RUGGIU Gavino 1981 SM CA002 S G AMSICORA 23.22 

Impossibile v isualizzare l'immagine  
collegata. È possibile che il file sia  
stato spostato, rinominato o  
eliminato. Verificare che il  
collegamento rimandi al file e al  
percorso corretti.



Emanuele 
8 7 3 GIRAU Andrea 1994 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 23.78 
9 2 67 ARU Federico 1992 JM SS019 C.U.S. SASSARI 23.90 
10 6 59 SULIS Alessandro 1995 CM CA058 GS ATL SAN BASILIO 23.97 
11 4 26 PINNA Mattia 1991 JM CA002 S G AMSICORA 24.57 
12 6 55 SUCAMELI Matteo 1992 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 24.72 
13 7 53 MAMELI Matteo 1994 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 24.78 
14 6 70 CARTA Lorenzo 1992 JM SS019 C.U.S. SASSARI 25.34 
15 5 23 PEDRINI Davide 1975 MM35CA002 S G AMSICORA 25.37 
16 8 31 ZUDDAS Gianluca 1984 SM CA002 S G AMSICORA 25.69 
17 3 32 CANNAS Nicola 1973 MM35CA003 SS ESPERIA 25.81 

18 5 56 GALLO Claudio 1966 MM40
CA055 FUTURA CAGLIARI 
SOLOATLETICA 

25.93 

19 7 37 SMALDINO Luigi 1969 MM40CA003 SS ESPERIA 25.95 
20 5 54 SECCI Giovanni 1994 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 26.38 
21 4 39 CARBONI Amedeo 1994 AM CA010 POL ATL SERRAMANNA 27.07 
22 8 15 COIS Davide 1994 AM CA002 S G AMSICORA 27.47 
23 4 34 CONTINI Antonio 1961 MM45CA003 SS ESPERIA 30.17 
  2 60 CADEDDU Manuel 1973 MM35CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit 
  8 74 PILO Pier Giorgio 1993 AM SS019 C.U.S. SASSARI Ass 
800 METRI UOMINI 
SERIE - RISULTATI 
Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:43   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 69 BECCA Giovanni Luigi 1985 SM SS019 C.U.S. SASSARI 2:00.71 
2 5 MURA Giuseppe 1988 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:00.96 
3 44 SCALAS Mattia 1993 AM CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:01.95 
4 17 FRAU Marco 1984 SM CA002 S G AMSICORA 2:04.94 
5 40 CARTA Michele 1992 JM CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:07.89 
6 64 FENU Salvatore 1994 AM OR008 ATLETICA AIRONE 2:15.07 
7 79 ZARA Franco 1964 MM45 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 2:18.29 
8 51 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 2:18.44 
9 42 FRAU Mauro 1994 AM CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:21.08 
10 49 COCCO Federico 1993 AM CA017 US ATL GUSPINI 2:23.15 
11 8 TORO Bruno 1964 MM45 CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:24.32 
12 33 COCCO Giorgio 1965 MM45 CA003 SS ESPERIA 2:30.17 
13 38 SPETTU Angelo 1963 MM45 CA003 SS ESPERIA 2:31.17 
5000 METRI UOMINI 
SERIE - RISULTATI 
Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:45   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 83 CONCU Emanuele 1977 SM SS034 ATLETICA OZIERI 16:51.54 
2 20 MOI Marco 1988 PM CA002 S G AMSICORA 17:03.72 
3 61 COCCO Giuseppe 1974 SM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 17:10.61 
4 48 FENUDE Abel Geremias 1973 MM35 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17:28.85 
5 25 PES Simone 1972 SM CA002 S G AMSICORA 17:34.81 
6 47 CONTU Giulio 1966 MM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17:51.86 
7 50 CONCAS Stefano 1988 PM CA017 US ATL GUSPINI 18:00.92 
8 63 MUSU Pier Luigi 1975 SM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 18:00.99 
9 36 FRAU Cesare 1958 MM50 CA003 SS ESPERIA 21:01.02 
  84 AMBU Walter 1970 SM CA002 S G AMSICORA Rit 



  62 CULEDDU Andrea 1975 MM35 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI Rit 
400 HS H 91 UOMINI 
SERIE - RISULTATI 
Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:29   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 3 35 CONTU Fabio 1988 PM CA003 SS ESPERIA 57.02 
2 4 13 ASCEDU Ivano 1982 SM CA002 S G AMSICORA 59.14 
3 6 10 ZUCCA Riccardo 1983 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:00.85 
4 5 28 SECCHI Simone 1988 PM CA002 S G AMSICORA 1:00.86 
SALTO IN ALTO/HJ UOMINI 
SERIE - RISULTATI 

 
STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:25   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 2 MELONI Eugenio 1994 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.95 

1.60  1.70  1.80  1.85  1.90  1.95  1.98  2.00                                             
  -    -    O    -    O    O    -    XXX                                             

2 16 AMORE Mattia 1990 PM 
CA129 ASD SULCIS ATLETICA 
CARBONIA 

1.70 

1.60  1.70  1.80                                                        
  -    O    XXX                                                       

3 25 SANNA Mattia 1992 JM SS019 C.U.S. SASSARI 1.60 
1.60  1.70                                                          
  O    XXX                                                         

  1 
PINTADU 
Adriano 

1989 PM CA002 S G AMSICORA Ass 

                                                            
                                                            

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI 
SERIE - RISULTATI 

 
STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:30   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 14 
CUBEDDU 
Alessio 

1984 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 6.72 +3.1 

1°: 6.18   2°: 6.40   3°: N     4°: N   5°: 6.44   6°: 6.72     
  +1.5     +0.8     

 
      

 
    +1.5     +3.1     

2 18 
PODDA 
Alessandro 

1991 JM 
CA129 ASD SULCIS ATLETICA 
CARBONIA 

6.36 +1.4 

1°: 6.02   2°: 6.16   3°: N     4°: N   5°: 6.36   6°: N     
  +1.5     +1.2     

 
      

 
    +1.4     

 
    

3 15 STARA Filippo 1988 PM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 6.36 +3.6 
1°: 6.16   2°: N   3°: N     4°: 5.89   5°: N   6°: 6.36     
  +1.     

 
    

 
      +1.0     

 
    +3.6     

4 1 SOTGIA Dario 1991 JM CA002 S G AMSICORA 6.28 +0.4 
1°: 6.22   2°: N   3°: N     4°: N   5°: 6.28   6°: 5.12     
  +2.4     

 
    

 
      

 
    +0.4     +3.6     

5 6 
COCCO 
Simone 

1987 SM CA002 S G AMSICORA 6.05 +0.5 

1°: N   2°: N   3°: N     4°: N   5°: N   6°: 6.05     
  

 
    

 
    

 
      

 
    

 
    +0.5     

6 3 SULIS Carlo 1989 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 6.03 +1.8 
1°: 6.03   2°: N   3°: 5.95     4°: 5.68   5°: 5.89   6°: 5.93     



  +1.8     
 

    +4.3       +2.2     -0.9     +3.6     

7 28 
VACCA 
Gabriele 

1988 PM SS064 CCRS SORSO 5.58 +0.5 

1°: N   2°: 5.58   3°: N     4°: P   5°: P   6°: P     
  

 
    +0.5     

 
      

 
    

 
    

 
    

8 19 
CADEDDU 
Manuel 

1973 MM35CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 4.96 +1.0 

1°: 4.93   2°: 4.96   3°: 4.86     4°: P   5°: P   6°: P     
  +2.0     +1.0     -0.3       

 
    

 
    

 
    

PESO/SP KG 7.260 UOMINI 
SERIE - RISULTATI 

 
STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 11:50   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 20 FEDELI Francesco 1988 PM OR030 SS ATL ORISTANO 15.34 

1°: 14.72   2°: 14.90   3°: 15.20     4°: N   5°: 14.98   6°: 15.34     
2 4 CANCEDDA Valerio 1990 PM CA002 S G AMSICORA 12.08 

1°: 11.01   2°: 10.32   3°: 11.28     4°: 12.08   5°: 11.27   6°: 10.65     
3 27 PIGA Nicola 1968 SM SS026 STUDIUM ET STADIUM 11.27 

1°: 11.27   2°: P   3°: P     4°: P   5°: P   6°: P     
4 29 VACCA Gabriele 1988 PM SS064 CCRS SORSO 10.43 

1°: 9.78   2°: 9.12   3°: 10.43     4°: N   5°: 9.51   6°: P     
MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI 
SERIE - RISULTATI 

 
STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 09:55 - Ora Fine: 10:05   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 5 CANCEDDA Valerio 1990 PM CA002 S G AMSICORA 46.50 

1°: 41.60   2°: 44.10   3°: 46.23     4°: N   5°: 45.56   6°: 46.50     
200 METRI DONNE 
SERIE - RISULTATI 
Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:59 - Vento: -0.7   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 6 4 MARCEDDU Alessandra 1992 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.61 
2 3 6 NERI Nadia 1994 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.73 
3 5 1 CLAVUOT Nicoletta 1993 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 26.12 
4 7 18 MACCIOTTA Ilaria 1991 JF CA002 S G AMSICORA 26.25 
5 4 2 FANCELLU Laura 1988 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 26.30 
6 2 65 PACIAROTTI Marzia 1992 JF OR008 ATLETICA AIRONE 26.59 
7 8 14 ASONI Elena Valentina 1993 AF CA002 S G AMSICORA 28.46 
Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 12:03 - Vento: -1.2   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 7 30 TIZZANO Paola 1994 AF CA002 S G AMSICORA 26.37 
2 5 21 MORO Sabrina 1975 SF CA002 S G AMSICORA 26.54 
3 2 68 BAZZONI Alessandra 1986 SF SS019 C.U.S. SASSARI 26.88 
4 4 85 TONARELLI Giulia 1994 AF CA176 ATL VALERIA 27.38 
5 3 75 PINNA Elisabetta 1968 MF40 SS019 C.U.S. SASSARI 29.12 
6 8 78 PIGA Mariangela 1962 MF45 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 30.12 
7 6 82 SANNA Francesca 1991 JF CA017 US ATL GUSPINI 31.79 
RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGG   
Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 4 
MARCEDDU 
Alessandra 

1992 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.61 



2 3 6 NERI Nadia 1994 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.73 
3 5 1 CLAVUOT Nicoletta 1993 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 26.12 
4 7 18 MACCIOTTA Ilaria 1991 JF CA002 S G AMSICORA 26.25 
5 4 2 FANCELLU Laura 1988 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 26.30 
6 7 30 TIZZANO Paola 1994 AF CA002 S G AMSICORA 26.37 
7 5 21 MORO Sabrina 1975 SF CA002 S G AMSICORA 26.54 
8 2 65 PACIAROTTI Marzia 1992 JF OR008 ATLETICA AIRONE 26.59 
9 2 68 BAZZONI Alessandra 1986 SF SS019 C.U.S. SASSARI 26.88 
10 4 85 TONARELLI Giulia 1994 AF CA176 ATL VALERIA 27.38 
11 8 14 ASONI Elena Valentina 1993 AF CA002 S G AMSICORA 28.46 
12 3 75 PINNA Elisabetta 1968 MF40SS019 C.U.S. SASSARI 29.12 

13 8 78 PIGA Mariangela 1962 MF45
SS021 ASC ATL SAN 
GIOVANNI 

30.12 

14 6 82 SANNA Francesca 1991 JF CA017 US ATL GUSPINI 31.79 
800 METRI DONNE 
SERIE - RISULTATI 
Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:36   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 16 
FERRARI 
Alessandra 

1991 JF CA002 S G AMSICORA 2:28.24 

2 57 SAIU Donatella 1965 SF 
CA055 FUTURA CAGLIARI 
SOLOATLETICA 

2:29.65 

3 22 NIEDDU Raimonda 1987 SF CA002 S G AMSICORA 2:35.04 
4 41 CORRIAS Deborah 1993 AF CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:38.76 
5 81 SCHIRRU Angela 1994 AF CA081 POLISPORTIVA ISILI 2:42.27 
6 77 LATTE Simonetta 1974 MF35SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 2:43.58 
7 52 SEDDA Eleonora 1991 JF CA017 US ATL GUSPINI 2:44.51 
8 76 CARBONI Alba 1963 MF45SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 2:45.39 
9 43 PIRAS Valeria 1994 AF CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:48.52 
10 46 SODDU Enrica 1994 AF CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:03.89 
5000 METRI DONNE 
SERIE - RISULTATI 
Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:45   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 58 FOIS Eleonora 1978 SF CA056 ATL POD SAN GAVINO 22:57.86 
400 HS H 76 DONNE 
SERIE - RISULTATI 
Serie Unica STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:14   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 3 80 SOLINAS Maria 1986 SF SS043 G.S. ATL OLBIA 1:05.14 
2 4 19 MANUNZA Martina 1991 JF CA002 S G AMSICORA 1:05.43 
SALTO IN LUNGO/LJ DONNE 
SERIE - RISULTATI 

 
STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:32 - Ora Fine: 11:14   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 
1 1 MACCIO' Laura 1984 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.06 +2.8 

1°: 4.90   2°: N   3°: 5.06     4°: 4.94   5°: 4.99   6°: 4.76     
  +1.5     

 
    +2.8       +4.1     +1.8     +1.9     

2 22 SEONI Silvia 1993 AF OR030 SS ATL ORISTANO 4.91 +2.9 
1°: 4.91   2°: N   3°: 4.78     4°: 4.77   5°: 4.55   6°: 4.57     
  +2.9     

 
    +2.0       +0.6     +0.4     +0.2     



3 21 SCARPA Roberta 1991 JF OR030 SS ATL ORISTANO 4.85 +0.6 
1°: 4.68   2°: N   3°: 4.85     4°: N   5°: N   6°: 4.71     
  +0.7     

 
    +0.6       

 
    

 
    +2.0     

4 11 RACHELE Carla 1992 JF CA002 S G AMSICORA 4.80 +3.5 
1°: 4.77   2°: N   3°: 4.80     4°: N   5°: N   6°: N     
  +0.2     

 
    +3.5       

 
    

 
    

 
    

5 26 PIGA Mariangela 1962 MF45 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 4.61 +0.2 
1°: 4.58   2°: 4.42   3°: 4.36     4°: 4.61   5°: 4.53   6°: 4.50     
  +4.2     +0.5     +0.1       +0.2     +2.8     +0.3     

6 3 MEREU Alessia 1993 AF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 4.39 +0.4 
1°: 4.27   2°: 4.33   3°: 4.24     4°: 4.32   5°: 4.24   6°: 4.39     
  +0.8     +1.7     +2.0       +1.4     +3.3     +0.4     

7 4 LAI Barbara 1993 AF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 4.32 +3.0 
1°: N   2°: 3.74   3°: 4.32     4°: N   5°: 4.13   6°: 4.29     
  

 
    +0.5     +3.0       

 
    +0.3     -0.6     

8 24 MARINI Daniela 1973 MF35 SS019 C.U.S. SASSARI 4.16 +3.8 
1°: N   2°: N   3°: 4.16     4°: 3.94   5°: 4.06   6°: 3.72     
  

 
    

 
    +3.8       +1.8     +1.6     +0.2     

DISCO/DT KG 1,000 DONNE 
SERIE - RISULTATI 

 
STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:45   
Clas. Pett. Atleta AnnoCat. Società Prestazione
1 10 PALA Dalila 1988 PF CA002 S G AMSICORA 27.62 

1°: 27.62   2°: N           4°: N   5°: 27.11   6°: 24.18     
2 1 CARONE Michela 1994 AF CA136 GS ATL NURAMINIS 22.95 

1°: N   2°: 21.18   3°: N     4°: 22.95   5°: N   6°: 22.60     

3 17 FADDA Michela 1992 JF 
CA129 ASD SULCIS ATLETICA 
CARBONIA 

20.11 

1°: N   2°: N   3°: 16.65     4°: N   5°: 20.11   6°: N     

  8 
FAEDDA 
Elisabetta 

1988 PF CA002 S G AMSICORA Ass 

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE 
SERIE - RISULTATI 

 
STADIO COM.LE di ATL LEGG - 01 Maggio 2010 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:20   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 
1 7 DESOGUS Federica 1989 PF CA002 S G AMSICORA 32.25 

1°: 31.22   2°: 21.91   3°: 30.00     4°: 29.65   5°: 30.25   6°: 32.25     
2 9 LAI Noemi 1991 JF CA002 S G AMSICORA 30.46 

1°: N   2°: 29.66   3°: 27.80     4°: 29.96   5°: 30.46   6°: 29.90     
3 12 SEDDA Eleonora 1991 JF CA017 US ATL GUSPINI 25.37 

1°: N   2°: N   3°: N     4°: 22.25   5°: 22.04   6°: 25.37     
4 8 LAI Barbara 1993 AF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 24.82 

1°: 23.84   2°: 24.82   3°: N     4°: 23.22   5°: 23.17   6°: P     
 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - 
Realizzazione: AM-Linkweb 
 


